Swietoszéw /A marca 2021r.

Dotyczy: postepowania nr 70/26/ZP/2021 o udzielenie zaméwienia publicznego na:
nDostawa znakéw i wyposazenia bhp i ppoz. oraz tablic réznych na potrzeby
43 Wojskowego Oddziatu Gospodarczego”

Zamawiajacy zawiadamia, Ze w przedmiotowym postgpowaniu wplynely pytania
do tresci zapytania ofertowego. Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$é wniesionych
pytan oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

»Tablice metalowe - dlugos¢ stupka 1,5 m, mocujac tarcze z boku stupka, od dotu zostaje 1
m. Czy tak ma by¢ czy 1,5 m ma by¢ od dotu tablicy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga catkowitg dtugos$¢ stupka 1,5m

Pytanie nr 2:

.Pozycja 8 cennika MAGAZYN ODPADOW SEKCJI OBSLUGI INFRASTRUKTURY z jakiej
grubosci PCV przyjaé¢ do wykonania?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga materiatu PCV o grubos$ci 2 mm.

Pytanie nr 3:

Pozycja 22 cennik ROBOTY BUDOWLANE jaki ma byé wymiar tablicy?
SOl Zagan”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga tablice o wymiarach 700x300mm

700mm

300mm




Pytanie nr 4:

,Pozycia 1 cennika WOJSKOWA KOMENDA UZUPEENIEN rozbieznosé¢ informacii
odnosnie sposobu wykonania jako emaliowana i jako PCV 2 mm - ktéra wersja jest
wilasciwa?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga blachy aluminiowe (nieemaliowane), naklejke z napisem odporna,
na dziatanie warunkéw atmosferycznych i storica.

Pytanie nr 5:
,Czy jest mozliwosé przestania oferty tylko na jedno z zadar ?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert czsciowych zgodnie z podziatem zadan.
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